NÚMERO DEL CONTRATO: 
CONTRATANTE: 
CONTRATISTA 
VALOR: 

PLAZO DE EJECUCION: 

OBJETO: 

CDP: 

ACTA DE INICIO 

CONTRATO DE MÍNIMA CUANTÍA No. TC-MC-003-20 18 
TRANSCARIBE S.A. 
SOCIEDAD GAC MEDICINA ESPECIALIZADA S.A.S. 
SIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MCTE. 
($7. 985.892.00) 
Desde la suscripción del Acta de Inicio, hasta el31 de 
diciembre de 2018, o hasta agotar el valor del contrato 
CONTRATAR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA 
REALIZACIÓN DE EVALUACIONES MÉDICAS 
OCUPACIONALES, EXAMENES CLINICOS Y VISIOMETRIA; 
PARA LOS FUNCIONARIOS DE TRANSCARIBE S.A., ASÍ COMO